
 

Betlémský palác, Husova 240/5, 110 00 Praha 1, Tel.: 224 401 440, www.glatzova.com 
Glatzová & Co., s.r.o. zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 173185, IČO: 274 05 672 

Výsledky hodnocení IFLR1000 potvrzují úspěchy naší kanceláře v České republice a na 
Slovensku 

S potěšením oznamujeme, že naše právní kancelář dosáhla významného uznání v prestižním 
mezinárodním hodnocení IFLR1000. Naše pozice v několika kategoriích reflektují neustálou 
snahu o poskytování špičkových právních služeb a naši roli klíčového hráče na trhu v nejen 
v oblasti bankovnictví, financí, kapitálových trhů či fúzí a akvizic. 

Česká republika 

V rámci hodnocení pro Českou republiku jsme se umístili na předních příčkách v následujících 
oblastech: 

• M&A 

• Restructuring and Insolvency 

• Banking & Finance 

• Capital Markets: Debt 

• Capital Markets: Equity 

• Project Development 

Naši klíčoví advokáti dosáhli opět individuálních ocenění, která potvrzují jejich odborné znalosti 
a význam na trhu. Zakládající partnerka Vladimíra Glatzová byla oceněna jako „Market Leader“ 
a „Women Leader“. Partneři Jiří Sixta, Martin Dančišin, Libor Němec, Jindřich Král a Jan Veselý 
získali hodnocení „Highly Regarded“, Erik Kolan pak „Rising Star Partner“.  Individuální 
ohodnocení pak získali i naši vedoucí advokáti: Juraj Juhás je opakovaně hodnocen jako „Rising 
Star“ a Jarmila Tornová získala nově ocenění „Notable Practitioner“. 

Slovensko 

Na Slovensku jsme byli rovněž uznáni v několika klíčových kategoriích: 

• Banking & Finance 

• M&A 

Navíc partnerka a vedoucí slovenské pobočky Veronika Pázmányová získala ocenění „Rising Star 
partner“. 

Všechna ocenění od IFLR1000 jsou důkazem naší hluboké expertízy, odhodlání a profesionality ve 
všech oblastech našeho působení. Naše kancelář se i nadále soustředí na poskytování 
komplexních a inovativních právních služeb, které pomáhají našim klientům dosahovat jejich cílů. 

Děkujeme našim klientům za jejich důvěru a našim advokátům za jejich neutuchající úsilí 
a profesionalitu. 

O IFLR1000 

IFLR1000 je jedním z předních mezinárodních hodnocení právních kanceláří specializujících se 
na oblast financí a korporátního práva. Každoročně publikuje žebříčky nejlepších právníků a 
kanceláří ve více než 120 jurisdikcích po celém světě. 

http://www.glatzova.com/

